

Årsredovisning
för
Vamek i Gefle AB
559236-3211

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Åhrlin, Styrelseledamot
2023-05-24

Styrelsen för Vamek i Gefle AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva mekanisk verksamhet, service av ventiler och pumpar, tjänster och konsultering inom processindustri.
Företaget har sitt säte i Gävle.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 179 | 472 | 1 083 |
| Resultat efter finansiella poster | -191 | -21 | -640 |
| Soliditet (%) | 6,9 | 6,8 | 5,0 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat från föregående år vilket beror främst på att det har arbetats mindre i bolaget i år jämfört med tidigare

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 191 | 61 | 25 252 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 61 | -61 | 0 |
| Årets resultat | | | -1 086 | -1 086 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 252 | -1 086 | 24 166 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

| | |
|--|-------------|
| balanserad vinst | 252 |
| årets förlust | -1 086 |
| | -834 |
| behandlas så att i ny räkning överföres | -834 |
| | -834 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 -2022-12-31 | 2021-01-01 -2021-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 179 029 | 471 614 |
| Övriga rörelseintäkter | | 123 420 | 397 819 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 302 449 | 869 433 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -127 133 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -25 985 | -61 152 |
| Personalkostnader | 2 | -328 185 | -819 960 |
| Summa rörelsekostnader | | -481 303 | -881 112 |
| Rörelseresultat | | -178 854 | -11 679 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -12 232 | -8 960 |
| Summa finansiella poster | | -12 232 | -8 960 |
| Resultat efter finansiella poster | | -191 086 | -20 639 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 190 000 | 20 700 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 190 000 | 20 700 |
| Resultat före skatt | | -1 086 | 61 |
| Årets resultat | | -1 086 | 61 |

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar | 171 023 | 0 |
| Fordringar hos koncernföretag | 176 147 | 353 994 |
| Övriga fordringar | 1 806 | 1 728 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | 0 | 16 498 |
| Summa kortfristiga fordringar | 348 976 | 372 220 |

Summa omsättningstillgångar 348 976 372 220

SUMMA TILLGÅNGAR 348 976 372 220

| Balansräkning | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 252 | 191 |
| Årets resultat | | -1 086 | 61 |
| Summa fritt eget kapital | | -834 | 252 |
| Summa eget kapital | | 24 166 | 25 252 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 3 | 294 466 | 163 686 |
| Summa långfristiga skulder | | 294 466 | 163 686 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 495 | 26 357 |
| Övriga skulder | | 9 849 | 53 086 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 20 000 | 103 839 |
| Summa kortfristiga skulder | | 30 344 | 183 282 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 348 976 | 372 220 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022 | 2021 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Checkräkningskredit

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 300 000 | 300 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 294 466 | 163 686 |

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Helägt dotterföretag till Valvent AB, org nr 556495-8095, säte i Gävle.

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 300 000 | 300 000 |
| | 300 000 | 300 000 |

Not 6 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventalförpliktelser

Gävle 2023-05-02

Peter Åhrlin
Peter Åhrlin

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-02

Andreas Stefansson
Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
